Penawaran dilakukan secara terbuka kepada Dosen, Tenaga Kependidikan, 
Mahasiswa, maupun pihak eksternal selama 7 (tujuh) hari kalender terhitung sejak 
tanggal diterbitkannya surat edaran ini, dengan harga penawaran dibuka mulai            
Rp. 135.000.000 (seratus tiga puluh lima juta rupiah). Terkait proses teknis penawaran 
dan informasi lebih lanjut dapat menghubungi: 

1. Kepala Biro Umum, Sarana, Prasarana, dan Operasional, atas nama Nancy 
Rosalie, S.Sos., M.M; atau  

2. Kepala Sub Bagian Rektorat a.n. Achmad Nasrul Anam, S.Pd., M.M.